
入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

令和3年7月8日
大型液体窒素凍結保存容器 オーバーホール 一
式

令和4年3月31日 一般競争入札 共同実験機器施設 8,720,000 三和理研㈱ 落札2回

令和3年7月29日
大阪市立大学医学部附属病院
汚水槽・雑排水槽・雨水槽等清掃点検及び
収集運搬、処分業務委託

契約締結日～
令和4年3月31日

一般競争入札 施設課 1,300,000 柿本工業㈱ 落札1回

令和3年9月9日
大阪市立大学医学部附属病院　被服洗濯業務委
託（単価契約）

令和3年10月1日～
令和4年9月30日

一般競争入札 人事課 4,306,536 キンキ寝具㈱ 落札1回

令和3年9月16日
大阪公立大学（仮称）への名称変更に伴うサイン
改修業務委託

契約締結日～
令和4年3月31日

一般競争入札 施設課 44,870,000
富士フイルムイメー
ジングシステムズ㈱

落札1回

令和3年12月10日 動物実験施設改修業務委託
契約締結日～

令和4年3月31日
一般競争入札 動物実験施設 3,130,000 ㈱精研 落札2回

令和3年12月17日
大阪公立大学医学部附属病院寝具供給管理業
務委託 長期継続

令和4年4月1日～
令和7年3月31日

一般競争入札 庶務課 165,600,000 キンキ寝具㈱ 落札1回

令和3年12月17日
大阪公立大学医学部・附属病院設備総合管理業
務委託 長期継続

令和4年4月1日～
令和7年3月31日

一般競争入札 施設課 1,378,800,000
日東カストディアル・

サービス㈱
落札1回

令和3年12月17日
大阪公立大学医学部・附属病院等　警備及び防
災センター業務委託 長期継続

令和4年4月1日～
令和7年3月31日

一般競争入札 庶務課 580,000,000
㈱ライジングサン

セキュリティーサービス 落札1回

令和3年12月24日
大阪公立大学医学部実験動物遺体等収集運搬
及び焼却処理業務委託　長期継続（単価契約）

令和4年4月1日～
令和7年3月31日

一般競争入札 施設課 435 ㈱猪名川動物霊園 落札1回

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （業務委託）

　　4月～6月

　　7月～9月

　　10月～12月

1 / 3



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （業務委託）

令和3年12月24日
大阪市立大学医学部附属病院における翻訳業務
委託（単価契約）

令和4年1月1日～
令和4年3月31日

一般競争入札 庶務課 6,109,694 ㈱インターグループ 落札1回

令和4年1月7日
大阪公立大学医学部附属病院感染性医療廃棄
物院内滅菌処理業務委託

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 施設課 12,264,000 矢引衛生社 落札1回

令和4年1月7日
大阪公立大学医学部・附属病院　一般廃棄物等
収集運搬・処分業務委託　長期継続

令和4年4月1日～
令和7年3月31日

一般競争入札 施設課 11,149,775
㈱ジャパン・クリー

ン・サービス
落札1回

令和4年1月21日
大阪公立大学医学部・附属病院　感染性廃棄物
収集運搬・処分業務委託　長期継続（単価契約）

令和4年4月1日～
令和7年3月31日

一般競争入札 施設課 11 大栄環境㈱ 落札1回

令和4年1月21日
大阪公立大学医学部・附属病院　産業廃棄物収
集運搬・処分業務委託　長期継続（単価契約）

令和4年4月1日～
令和7年3月31日

一般競争入札 施設課 63,370,958 大栄環境㈱ 落札1回

令和4年1月21日
大阪公立大学医学部附属病院診療情報管理業
務委託　長期継続

令和4年4月1日～
令和7年3月31日

一般競争入札 医事運営課 90,000,000 ㈱ソラスト 落札1回

令和4年2月16日 電子内視鏡システム保守点検業務委託
令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 内視鏡センター 2,600,000 ㈱MMコーポレーション 落札1回

令和4年2月16日
中央手術部・救命救急センター患者監視装置保
守点検業務委託

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 医療機器部 6,770,000 ㈱MMコーポレーション 落札1回

令和4年2月18日
大阪公立大学医学部附属病院　病院情報システ
ム運用管理業務委託

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 医事運営課 115,200,000
ワールドビジネス

センター㈱
落札1回

令和4年2月18日
大阪公立大学医学部附属病院薬剤部　医薬品管
理及び薬剤部支援業務委託

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 薬剤部 96,000,000 ㈱メディセオ 落札1回

　　1月～3月

2 / 3



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （業務委託）

令和4年2月18日
大阪公立大学医学部等学舎清掃及び特殊エリア
環境整備業務委託

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 施設課 29,448,000 ㈱クレイブ 落札1回

令和4年2月25日
令和４年度結核感染診断検査業務委託（単価契
約）－２

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 庶務課 2,334,625
㈱大阪血清微生物

研究所
落札1回

令和4年3月4日 令和4年度 学生感染予防対策事業（単価契約）
令和4年4月1日～
令和4年5月6日

一般競争入札 学務課 4,422,500
一般財団法人

大阪市環境保健協会
落札1回

令和4年3月8日
大阪公立大学医学部・附属病院オフィシャルウェ
ブページ保守管理等業務委託

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 庶務課 3,988,800 ㈱ノウション 落札1回

令和4年3月17日
大阪公立大学医学部附属病院害虫駆除業務委
託

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 栄養部 576,000 テック㈱ 落札1回

令和4年3月23日
公立大学医学部附属病院電気設備改修基本設
計業務委託

令和4年4月1日～
令和5年1月31日

一般競争入札 施設課 10,000,000
㈱総合設備

コンサルタント
落札1回

令和4年3月29日
大阪公立大学医学部附属病院における翻訳業務
委託（単価契約）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 庶務課 4,010,589 ㈱インターグループ 落札1回

令和4年3月29日
質量分析装置X500R QTOFシステム保守点検業
務委託

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 法医学 3,575,000 八洲薬品㈱ 決定2回

3 / 3


